*Acta de la sesión informativa, extendida por Juan de Virgili notario de Tarragona.*

Qua litera presentata dicti dominus Archiepiscopus, vicarii et consules ipsa litera reverenter ut decet recepta, volentes complere contenta in ea operis perfectum in camera apperamenti castris archiepiscopalis Terracone fecerunt congregari omnes medicos tam fisicos quam cirurgicos et apothecarios ac etiam curatos dicte civitatis.

Et recepto primitus ab eis juramento in presencia dicti magistri Ffrancisci de Granollaco et aliorum plurium deposuerunt in modum sequentem.

Venerabilis Guillelmus ça Fabrega magister in medicina et magister in artibus teste juratus e interrogatus super contentis in dicta regia litera dixit quod verum est quod sunt pestilencie in civitate et suburbiis Terracone. Interrogatus quo modo scit et dixit quod ideo quia accidencia consueta contingere in talibus temporibus et in sere pestilenciali contigerunt scilicet epostemata in emultoriis membrorum principalium et eciam apostemata interiora que ad modum pleulebes sputa sanguinis in eisdem et antrases et subitaneae mortes contigerunt non est diu a duobus mensibus cura proximaliter redeunt. Quare concludit un supra quod ser est ibi pestilencialis nondum a corrupcionem epidimica depuratus.

Venerabilis Tomas Caix bacallarius in artibus et in medicina que per multa tempora praticavit, teste juratus et interrogatus ut supra dixit fore verum quod in dicta civitate et eius suburbiis sunt pestilencie et fuerunt et ad huc aer non est depuratus ut supra refferen se ad depositionem dicti venerabili magister Çabraga. Interrogatus quo modo scit et dixit quod vero quia tenuit in posse suo et eius cura quosdam.

Magister Perfeyt Cap, iudeus physicus Terracone test juratus ad Decem Precepta Legis et interrogatus ut supra dixit se nescire de certa sciencia pestilencias fore in dicta civitate et suburbiis pro eo quia non tenuit aliquos sub cura sua, bene tamen dici audivit quod vigerunt pre dicte pestilencie et antrachs, dixit etiam quod tenuit sub eius cura pleuretics, dels quals son guarits.

Discretus Bernardus Cerdà cirurgicus civis Terracone teste juratus et interrogatus ut supra et dixit fore verum quod sunt pestilencie in dictis civitatis et suburbiis et ipse testes tenuit plures sub eius cura habentes glanells et entrachs. Geraldus Cijar cirurgicus civis Terracone test juratus et interrogatus ut supra dixit fora verum quod sunt pestilencia in dictis civitates et suburbiis et ipse testes tenuit et tenet plures habentes glanoles en los engonals e el coll e en l'esquena.